

Niels Jessens Eftf. ApS
CVR-nr. 32163246
Ulsnæs 21
6300 Gråsten

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2015

Dirigent

Navn: Kjeld Eskildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.06.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Jessens Eftf. ApS

Ulsnæs 21

6300 Gråsten

CVR-nr.: 32163246

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Kjeld Eskildsen

Claus Ejlskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed og entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 131 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.194.601	1.881
Personaleomkostninger	1	(1.701.688)	(1.254)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(483.320)</u>	<u>(343)</u>
Driftsresultat		9.593	284
Andre finansielle indtægter		2.720	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(175.622)</u>	<u>(213)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(163.309)	74
Skat af ordinært resultat	3	<u>32.571</u>	<u>29</u>
Årets resultat		<u>(130.738)</u>	<u>103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(130.738)</u>	<u>103</u>
		<u>(130.738)</u>	<u>103</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		889.631	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.739.662	1.774
Materielle anlægsaktiver	4	2.629.293	1.774
Andre tilgodehavender		360.000	320
Finansielle anlægsaktiver	5	360.000	320
Anlægsaktiver		2.989.293	2.094
Råvarer og hjælpematerialer		420.411	310
Varebeholdninger		420.411	310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.308	545
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.000	131
Udskudt skat	6	57.600	25
Andre tilgodehavender		0	9
Periodeafgrænsningsposter		29.637	22
Tilgodehavender		831.545	732
Likvide beholdninger		14.120	20
Omsætningsaktiver		1.266.076	1.062
Aktiver		4.255.369	3.156

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	155.000	155
Overført overskud eller underskud		(35.596)	95
Egenkapital		<u>119.404</u>	<u>250</u>
Bankgæld		668.468	453
Finansielle leasingforpligtelser		550.736	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.219.204</u>	<u>453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	422.774	718
Bankgæld		329.580	368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.062	546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		421.219	184
Anden gæld		1.088.126	637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.916.761</u>	<u>2.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.135.965</u>	<u>2.906</u>
Passiver		<u>4.255.369</u>	<u>3.156</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.000	95.142	250.142
Årets resultat	0	(130.738)	(130.738)
Egenkapital ultimo	155.000	(35.596)	119.404

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.908.515	1.245
Pensioner	95.427	87
Andre omkostninger til social sikring	27.396	47
Personalemkostninger overført til aktiver	(329.650)	(125)
	<u>1.701.688</u>	<u>1.254</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	351.707	343
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	131.613	0
	<u>483.320</u>	<u>343</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(34.170)	(32)
Effekt af ændrede skattesatser	1.599	3
	<u>(32.571)</u>	<u>(29)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produkti- onsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	3.383.414
Tilgange	895.036	505.495
Afgange	0	(464.576)
Kostpris ultimo	<u>895.036</u>	<u>3.424.333</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.609.905)
Årets afskrivninger	(5.405)	(346.302)
Tilbageførsel ved afgang	0	271.536
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.405)</u>	<u>(1.684.671)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>889.631</u>	<u>1.739.662</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>0</u>	<u>1.224.480</u>

Noter

		Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		320.000
Tilgange		40.000
Kostpris ultimo		360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(240.022)	(123)
Fremførbare skattemæssige underskud	297.622	148
	57.600	25
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	155	1.000,00
	155	155.000
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.
		Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	108	315.000
Finansielle leasingforpligtelser	592	107.774
Anden gæld	18	0
	718	422.774
		668.468
		550.736
		0
		1.219.204

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 500.000 kr. i anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Pengeinstitut har pant i deposita vedrørende leasingaktiver, nom. 127.000 kr.